裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1144005902
主旨：檢送本局「114年度校園第一線專業人員兒少心理健康知 能培訓」9月至10月課程
簡章，敬請貴局及各校自由薦派兒少相關業務承辦人或學校教師報名參訓並惠予公假，
請查照。

★意見欄

1.興福國中 興福國中各組室 114輔資組長 周穎 送陳/會 114/08/22 08:43:12
擬
1 上網公告，鼓勵教師參加
2 文陳存

2.興福國中 興福國中各組室 113輔導主任 陳庭妤 送陳/會 114/08/25 10:44:01
擬
1 上網公告，鼓勵教師參加
2 文陳存

3.興福國中 興福國中各組室 校長 莊富西 決行 114/08/25 11:12:17
可